
Zarządzenie nr 53/2013

Wójta Gminy Klimontów

z dnia 2 października 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Dostęp do Internetu szansą na rozwój Gminy

Klimontów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Zespół do realizacji projektu w składzie:

1. Sylwia Nowak-Czerwińska – Koordynator

2. Krzysztof Sajecki

3. Magdalena Wiśniewska

§2

Zadaniem Zespołu do realizacji  projektu  będzie  wykonywanie zadań związanych z  wdrożeniem i  realizacją

projektu pn. „Dostęp do Internetu szansą na rozwój Gminy Klimontów” zgodnie z obowiązującymi w Polsce

przepisami prawa, jak również standardami obowiązującymi w Unii Europejskiej, przy wykorzystaniu nowych

technologii informatycznych.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi projektu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


